6. Εκλογή νέου Διοικητικού Συμβουλίου επτά (7) έως εννέα (9) μελών με τετραετή θητεία. 

   ΘΕΤΙΚΗ 

 ΑΡΝΗΤΙΚΗ 

  ΑΠΟΧΗ 

 ΚΑΤΑ ΤΗ ΔΙΑΚΡΙΤΙΚΗ ΕΥΧΕΡΕΙΑ ΤΟΥ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΟΥ 

7. Αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρείας έως του ποσού των Ευρώ είκοσι έξι 
εκατομμυρίων εννέα χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα επτά και πενήντα λεπτών ( € 
26.009.887,50) με καταβολή μετρητών με την έκδοση έως έντεκα εκατομμυρίων 
πεντακοσίων πενήντα εννέα εννιακοσίων πενήντα (11.559.950) νέων κοινών ονομαστικών 
μετοχών ονομαστικής αξίας κάθε μιας Ευρώ δύο και είκοσι πέντε λεπτών (€ 2,25) οι οποίες 
θα διατεθούν στην ονομαστική τους αξία στους μετόχους της Εταιρείας κατ’ ενάσκηση του